
Unione delle Terre d'Oriente

VERBALE DI GARA N. 1: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AFFISSIONE MANIFESTI E SERVIZI AD ESSO
CONNESSI

L'anno 2018, il giorno 21, del mese di dicembre, alle ore 10:03 presso gli uffici del Unione delle Terre d'Oriente, siti alla Via Basilica n. 10, presso la
sede del Comune di Otranto, a seguito di avviso pubblicato sul profilo di committente del Unione delle Terre d'Oriente, il RUP alla presenza dei
testimoni sig.ra Concetta Corrado e sig.ra Assunta Evelina Sindico in seduta pubblica da avvio ai lavori  per l'ammissione mediante verifica della
documentazione amministrativa prodotta. 

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione delle gara, attivata dal Unione
delle Terre d'Oriente.

Si procede con l'apertura della busta contenente la documentazione amministrativa.

PRELIMINARMENTE SI DA ATTO CHE:

Con Determinazione Dirigenziale n. 109 del 05/12/2018 è stata indetta gara mediante procedura Negoziata ai sensi dell'art. 63 del D.Lgs n. 50/2016 per
l'affidamento del "PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AFFISSIONE MANIFESTI E SERVIZI AD ESSO
CONNESSI", dell'importo complessivo di progetto di € 33.000,00 oltre IVA nella misura di legge;

RILEVATO CHE:

i termini di gara venivano così fissati:

Termine ultimo di ricezione offerte - Giovedi - 20 Dicembre 2018 - 12:00;
Inizio operazioni di gara - Venerdi - 21 Dicembre 2018 - 10:00;

TUTTO CIO PREMESSO:

Il Presidente della seduta, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di proprie credenziali fornitegli dal gestore della
piattaforma telematica e solo a lui note, constata e fa constatare, che entro la scadenza dei termini stabiliti, risultatno pervenuti ed acquisiti al sistema,
complessivamente n. 2 plichi virtuali da parte dei seguenti operatori economici:
 

# Protocollo Codice Fiscale Ragione Sociale
1 19312 20/12/2018 VSNNTN61S63D86

3I
GRAFIKART

2 19321 20/12/2018 04896600758 SPREAD AFFISSIONI SOC. COOP.

Sempre il Presidente, unico soggetto abilitato a sistema all'apertura delle buste essendo fornito delle relative chiavi telematiche d'accesso, procede, alla
presenza dei rappresentanti, all'apertura delle buste virtuali pervenute contenenti la documentazione amministrativa di ogni singolo concorrente, come
da registro a seguire:

  Venerdi - 21 Dicembre 2018 - 10:03 VSNNTN61S63D863I GRAFIKART
Venerdi - 21 Dicembre 2018 - 10:10 04896600758 SPREAD AFFISSIONI SOC. COOP.

Dall'esame della documentazione amministrativa dei 2 offerenti, scaturisce il seguente esito:
- la documentazione prodotta dal concorrente n. 1 Grafikart risulta idonea e completa;

Per il concorrente n. 2 SPREAD AFFISSIONI SOC. COOP.  è stato attivato il soccorso istruttorio ai sensi dell’art. 83, comma 9, del D.Lgs
50/2016, in quanto lo stesso non ha prodotto l'allegato 2 DGUE - dichiarazioni integrative ed il capitolato firmato per
accettazione. E' stata inviata allo stesso una comunicazione a mezzo pec attraverso la piattaforma richiedendo la
documentazione carente.

Il Presidente stabilisce che la seconda seduta pubblica si terrà in data 27.12.2018 alle ore 10:00 in cui si apriranno le
buste ecomiche e si procederà all'aggiudicazione provvisoria.
 

 Pagina 1/2



I lavori di seduta pubblica terminano alle ore 11:02.

Del che viene pubblicato apposito avviso a mezzo di piattaforma telematica.

Del che è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue:

Il Responsabile del Procedimento
Dott.ssa M. Paola Manca

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Pagina 2/2

http://www.tcpdf.org

